
 2
00

0 
 3

00
0 

 108 

 60,3 

 5
00

0 

 5
00

 
 1

20
0 

 1
70

0 

 4
50

0 

Marknivå

Lucköppning
400x85

                 Övriga anvisningar
Varmförzinkad enligt: SS-EN 1461•
Där annat inte anges gäller•
generell tolerans.
Skarpa kanter brutna•
Övrig dokumentation•

I0006 - Upphängningshål stolpar•

Varianttabell
Artikelnummer E-nummer Ytbehandling (utöver varmförzinkning) Kulör Glanstal

SS100912 7780540 - - -
SS100912-R004 7780548 Rotlack - -
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Status:

Released

MM45/60-108 LH1200
Vikt:

24.08 kg

Material:

Godk./Datum:
2025-04-27

Godk. av:
BÅ

2025-02-20
Datum:

SS-EN 40
Generell tolerans:

Format:
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Blad:
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1:25
Skala:
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SS100912
Ritningsnr:

Benämning:
MM
Ritad av:
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